РІЧНИЙ ПЛАН 
закупівель на 2010 рік

Комунальний заклад «Санаторій медичної реабілітації «Глорія» Запорізької обласної ради
(найменування замовника)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ 

(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ (и) особа (и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«М’ясо свіже та заморожене»
	1133


	Кошти місцевого бюджету
	
	Запит цінових пропозицій (котирувань)
	Липень - Серпень 

2010 року 
	
	Головний розпорядник коштів: Управління охорони здоров’я Запорізької  обласної державної адміністрації

	«М'ясо та харчові субпродукти свійської птиці»
	1133


	Кошти місцевого бюджету
	
	Запит цінових пропозицій (котирувань)
	Липень - Серпень 

2010 року
	
	Головний розпорядник коштів: Управління охорони здоров’я Запорізької  обласної державної адміністрації

	«Продукти молочні інші»
	1133


	Кошти місцевого бюджету
	
	Запит цінових пропозицій (котирувань)
	Липень - Серпень 

2010 року
	
	Головний розпорядник коштів: Управління охорони здоров’я Запорізької  обласної державної адміністрації

	«Устаткування медичне, хірургічне та ортопедичне»
	2110


	Кошти місцевого бюджету
	
	Відкриті торги
	Серпень - Вересень 

2010 року
	
	Головний розпорядник коштів: Управління охорони здоров’я Запорізької  обласної державної адміністрації


	Голова тендерного комітету
	Заступник головного лікаря з економічних питань Суліменко Т.С.
(посада, прізвище, ініціали)
	_____________________

(підпис)


(за рішенням тендерного комітету від     18 червня 2010 року   № 1 )
